Постановление Главы Городского округа Верхняя Тура от 10.01.2020 № 12
О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории под линейный объект: «Реконструкция автомобильной дороги по улице Карла Либкнехта в Городском округе Верхняя Тура Свердловской области».
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Городского округа Верхняя Тура, утвержденным решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 19.09.2012 № 54 «Об утверждении генерального плана Городского округа Верхняя Тура», Устава Городского округа Верхняя Тура, утвержденным решением Верхнетуринской городской Думы от 18.05.2005 № 27 «Об утверждении Устава муниципального образования Городского округа Верхняя Тура»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории под линейный объект: «Реконструкция автомобильной дороги по улице Карла Либкнехта в Городском округе Верхняя Тура Свердловской области» (далее – Проект).
2. Опубликовать данное постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте http://www.v-tura.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                    И.С. Веснин